[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» апреля 2011 года
№ 350/23-11-4

О возложении полномочий Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию городского округа «Город Южно-Сахалинск»
В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 9 Закона Сахалинской области от 11.04.2008
№ 26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев обращение избирательной комиссии Сахалинской области от 30.03.2011 № 01-14/193, городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Согласовать избирательной комиссии Сахалинской области возложение с 19 июня 2011 года полномочий Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии на избирательную комиссию городского округа «Город Южно-Сахалинск».
2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Сахалинской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев